
SUPPLEANTS - Ville de Sion

F2 - Suf. nomin.+parti
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Formule 2

GC - Député(e)s suppléant(e)s Arrondissement :
Jour du scrutin :

District
5 mars 2017

 01 LES VERTS      1,287        412      1,699 (90)

N° et nom du candidat

Suffrages des
bulletins

non
modifiés

Suffrages des
bulletins

modifiés ou
manuscrits Total

Suffrages nominatifs      7,722      3,134     10,856 (91)
Suffrages complémentaires     15,444      4,536     19,980 (92)

Suffrages de la liste     23,166      7,670     30,836 (93)

 001
 002
 003
 004
 005
 006

BARRAS Lucien
CARRUZZO Sébastien
DEGEN Vincent
FRILY Pierre-Alain
KESSI PRAZ Maude
MOERSCHELL Simon

 01
 01
 01
 01
 01
 01

     1,287
     1,287
     1,287
     1,287
     1,287
     1,287

       740
       556
       511
       364
       601
       362

     2,027
     1,843
     1,798
     1,651
     1,888
     1,649

N° et nom de la liste

Bulletins 
non

modifiés

Bulletins
modifiés ou
manuscrits Total
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Formule 2

GC - Député(e)s suppléant(e)s Arrondissement :
Jour du scrutin :

District
5 mars 2017

 02 UDC      1,233        306      1,539 (90)

N° et nom du candidat

Suffrages des
bulletins

non
modifiés

Suffrages des
bulletins

modifiés ou
manuscrits Total

Suffrages nominatifs      9,864      2,065     11,929 (91)
Suffrages complémentaires     12,330      3,702     16,032 (92)

Suffrages de la liste     22,194      5,767     27,961 (93)

 001
 002
 003
 004
 005
 006
 007
 008

BOAND Vincent
ITEN Ana Catarina
LUYET Sarah
DEHAUDT Olivier
DE RIEDMATTEN Adrien
REIST Martin
VERGÈRES Pierre Michel
VUISSOZ Jacky

 02
 02
 02
 02
 02
 02
 02
 02

     1,233
     1,233
     1,233
     1,233
     1,233
     1,233
     1,233
     1,233

       349
       180
       259
       201
       278
       271
       267
       260

     1,582
     1,413
     1,492
     1,434
     1,511
     1,504
     1,500
     1,493

N° et nom de la liste

Bulletins 
non

modifiés

Bulletins
modifiés ou
manuscrits Total
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Formule 2

GC - Député(e)s suppléant(e)s Arrondissement :
Jour du scrutin :

District
5 mars 2017

 03 PLR.LES LIBÉRAUX-RADICAUX      1,419        566      1,985 (90)

N° et nom du candidat

Suffrages des
bulletins

non
modifiés

Suffrages des
bulletins

modifiés ou
manuscrits Total

Suffrages nominatifs      7,095      3,427     10,522 (91)
Suffrages complémentaires     18,447      7,205     25,652 (92)

Suffrages de la liste     25,542     10,632     36,174 (93)

 001
 002
 003
 004
 005

BONVIN Didier
BORNET-STUDER Ruth
GERMANIER Philippe
BALET VOUILLOZ Annick
DUBUIS Emmanuelle

 03
 03
 03
 03
 03

     1,419
     1,419
     1,419
     1,419
     1,419

       692
       819
       680
       629
       607

     2,111
     2,238
     2,099
     2,048
     2,026

N° et nom de la liste

Bulletins 
non

modifiés

Bulletins
modifiés ou
manuscrits Total
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Formule 2

GC - Député(e)s suppléant(e)s Arrondissement :
Jour du scrutin :

District
5 mars 2017

 04 PARTI DÉMOCRATE-CHRÉTIEN (PDC)      2,187        915      3,102 (90)

N° et nom du candidat

Suffrages des
bulletins

non
modifiés

Suffrages des
bulletins

modifiés ou
manuscrits Total

Suffrages nominatifs     13,122      5,485     18,607 (91)
Suffrages complémentaires     26,244     11,386     37,630 (92)

Suffrages de la liste     39,366     16,871     56,237 (93)

 001
 002
 003
 004
 005
 006

AYMON Charlotte
UDRY Ariane
DE LAVALLAZ Valérie
GACHNANG Mathieu
WITSCHARD Stéphane
HÉRITIER Alexia

 04
 04
 04
 04
 04
 04

     2,187
     2,187
     2,187
     2,187
     2,187
     2,187

       932
       705
       996
       984

     1,082
       786

     3,119
     2,892
     3,183
     3,171
     3,269
     2,973

N° et nom de la liste

Bulletins 
non

modifiés

Bulletins
modifiés ou
manuscrits Total
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Formule 2

GC - Député(e)s suppléant(e)s Arrondissement :
Jour du scrutin :

District
5 mars 2017

 05 ALLIANCE DE GAUCHE      1,152        353      1,505 (90)

N° et nom du candidat

Suffrages des
bulletins

non
modifiés

Suffrages des
bulletins

modifiés ou
manuscrits Total

Suffrages nominatifs      6,912      2,563      9,475 (91)
Suffrages complémentaires     13,824      4,090     17,914 (92)

Suffrages de la liste     20,736      6,653     27,389 (93)

 001
 002
 003
 004
 005
 006

CLERC BEROD Annick
MATTMANN Ingrid
AYMON Valentin
BUTHEY Kévin
COLLET Bastian
GRAU Joël

 05
 05
 05
 05
 05
 05

     1,152
     1,152
     1,152
     1,152
     1,152
     1,152

       451
       363
       361
       331
       603
       454

     1,603
     1,515
     1,513
     1,483
     1,755
     1,606

N° et nom de la liste

Bulletins 
non

modifiés

Bulletins
modifiés ou
manuscrits Total
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GC - Député(e)s suppléant(e)s Arrondissement :
Jour du scrutin :

District
5 mars 2017

 06 RASSEMBLEMENT CITOYEN VALAIS        330        132        462 (90)

N° et nom du candidat

Suffrages des
bulletins

non
modifiés

Suffrages des
bulletins

modifiés ou
manuscrits Total

Suffrages nominatifs        660        775      1,435 (91)
Suffrages complémentaires      5,280      1,792      7,072 (92)

Suffrages de la liste      5,940      2,567      8,507 (93)

 001
 002

AYMON Roxane
GASPOZ Mathilde

 06
 06

       330
       330

       384
       391

       714
       721

N° et nom de la liste

Bulletins 
non

modifiés

Bulletins
modifiés ou
manuscrits Total

Suffrages blancs      6,666 (94)



1741 SUPPLEANTS - Ville de Sion Arrondissement : District Jour du scrutin : 5 mars 2017

Election pour le renouvellement de 18 membres du GC - Député(e)s suppléant(e)s

ELE180 / E3000R01 / 06.03.17 07:57 / Page : 1

Electeurs Bulletins rentrés Bulletins blancs Bulletins nuls Bulletins valables

20456 11218 123 330 10765
54.84 1.1 2.94 95.96% % % %

1
2
3
4
5
6

99

LES VERTS
UDC
PLR.LES LIBÉRAUX-RADICAUX
PARTI DÉMOCRATE-CHRÉTIEN (PDC)
ALLIANCE DE GAUCHE
RASSEMBLEMENT CITOYEN VALAIS
Liste sans dénomination

1287
1233
1419
2187
1152

330
0

412
306
566
915
353
132
473

1699
1539
1985
3102
1505

462
473

7608 3157 10765Total

N° Liste
Bulletins

non modifiés modifiés total



1741 SUPPLEANTS - Ville de Sion Arrondissement : District Jour du scrutin : 5 mars 2017

Election pour le renouvellement de 18 membres du GC - Député(e)s suppléant(e)s

1287
1287
1287
1287
1287
1287

BARRAS Lucien
KESSI PRAZ Maude
CARRUZZO Sébastien
DEGEN Vincent
MOERSCHELL Simon
FRILY Pierre-Alain

BOAND Vincent
DE RIEDMATTEN Adrien
REIST Martin
VERGÈRES Pierre Michel
VUISSOZ Jacky
LUYET Sarah
DEHAUDT Olivier
ITEN Ana Catarina

BORNET-STUDER Ruth
GERMANIER Philippe
BONVIN Didier
BALET VOUILLOZ Annick
DUBUIS Emmanuelle

WITSCHARD Stéphane
DE LAVALLAZ Valérie
GACHNANG Mathieu
AYMON Charlotte
HÉRITIER Alexia
UDRY Ariane

 001
 005
 002
 003
 006
 004

 001
 005
 006
 007
 008
 003
 004
 002

 002
 003
 001
 004
 005

 005
 003
 004
 001
 006
 002

1

2

3

4

LES VERTS

UDC

PLR.LES LIBÉRAUX-RADICAUX

PARTI DÉMOCRATE-CHRÉTIEN

ELE180 / E3000R01 / 06.03.17 07:57 / Page : 

11
Liste 1

Suffrages des bulletins

non mod modif total

Liste 2

Suffrages des bulletins

non mod modif total

Liste 3

Suffrages des bulletins

modif total

Liste 4

Suffrages des bulletins

modif total

Liste 5

Suffrage des bulletins

modif total

339
330
319
313
265
279

12
6
3
7
7
4
3
1

52
40
24
29
44

64
43
53
29
41
22

1626
1617
1606
1600
1552
1566

1233
1233
1233
1233
1233
1233
1233
1233

4
4
6
5
2
3

219
208
189
201
172
183
181
154

16
26
17
17
18

36
22
21
13
14

7

1452
1441
1422
1434
1405
1416
1414
1387

1419
1419
1419
1419
1419

86
43
36
34
10

8

31
17
21

7
13
17

2
5

437
415
435
403
378

79
93
86
47
39
21

1856
1834
1854
1822
1797

2187
2187
2187
2187
2187
2187

77
52
33
36
12

7

32
23
27
15
31
10
11

7

137
90
77
72
54

740
689
687
720
596
597

2927
2876
2874
2907
2783
2784

113
91
82
67
46
37

2

1
3
4
5

1

38
17
25
22
20

28
24
21
29
19
12

Suffrages nominatifs

Suffrages nominatifs

Suffrages nominatifs

Suffrages nominatifs

7722 1845

43

189

252

9567

9864

24

1507

94

113

11371

7095

217

113

2068

365

9163

13122

217

156

430

4029 17151

436

16

122

133

Suffrages complémentaires

Suffrages complémentaires

Suffrages complémentaires

Suffrages complémentaires

15444

12330

18447

26244

4536

3702

7205

11386

19980

16032

25652

37630

non mod non mod non mod

2

Biffés

73
82
93
99

147
133

87
98

117
105
134
123
125
152

129
151
131
163
188

175
226
228
195
319
318

627

941

762

1461



1741 SUPPLEANTS - Ville de Sion Arrondissement : District Jour du scrutin : 5 mars 2017

Election pour le renouvellement de 18 membres du GC - Député(e)s suppléant(e)s

COLLET Bastian
CLERC BEROD Annick
GRAU Joël
MATTMANN Ingrid
AYMON Valentin
BUTHEY Kévin

GASPOZ Mathilde
AYMON Roxane

 005
 001
 006
 002
 003
 004

 002
 001

5

6

ALLIANCE DE GAUCHE

RASSEMBLEMENT CITOYEN VA

ELE180 / E3000R01 / 06.03.17 07:57 / Page : 

12
Liste 1

Suffrages des bulletins

non mod modif total

Liste 2

Suffrages des bulletins

non mod modif total

Liste 3

Suffrages des bulletins

modif total

Liste 4

Suffrages des bulletins

modif total

Liste 5

Suffrage des bulletins

modif total

115
98
98
52
47
43

48
50

12
3
7
2
3
1

20
20

56
21
21

9
12
10

40
51

52
23
44
11

7
5

66
44

1152
1152
1152
1152
1152
1152

283
248
217
257
251
235

31
35

1435
1400
1369
1409
1403
1387

Suffrages nominatifs

Suffrages nominatifs

453

98

28

40

129

91

142

110

6912 1491

66

8403

Suffrages complémentaires

Suffrages complémentaires

13824 4090 17914

non mod non mod non mod

3

Biffés

70
105
136

96
102
118

20
16

627

36



1741 SUPPLEANTS - Ville de Sion Arrondissement : District Jour du scrutin : 5 mars 2017

Election pour le renouvellement de 18 membres du GC - Député(e)s suppléant(e)s

2027
1888
1843
1798
1651
1649

1582
1511
1504
1500
1493
1492
1434
1413

2238
2111
2099
2048
2026

3269
3183
3171
3119
2973
2892

BARRAS Lucien
KESSI PRAZ Maude
CARRUZZO Sébastien
DEGEN Vincent
FRILY Pierre-Alain
MOERSCHELL Simon

BOAND Vincent
DE RIEDMATTEN Adrien
REIST Martin
VERGÈRES Pierre Michel
VUISSOZ Jacky
LUYET Sarah
DEHAUDT Olivier
ITEN Ana Catarina

BORNET-STUDER Ruth
BONVIN Didier
GERMANIER Philippe
BALET VOUILLOZ Annick
DUBUIS Emmanuelle

WITSCHARD Stéphane
DE LAVALLAZ Valérie
GACHNANG Mathieu
AYMON Charlotte
HÉRITIER Alexia
UDRY Ariane

 001
 005
 002
 003
 004
 006

 001
 005
 006
 007
 008
 003
 004
 002

 002
 001
 003
 004
 005

 005
 003
 004
 001
 006
 002

1

2

3

4

LES VERTS

UDC

PLR.LES LIBÉRAUX-RADICAUX

PARTI DÉMOCRATE-CHRÉTIEN

ELE180 / E3000R01 / 06.03.17 07:57 / Page : 

21
Liste 6

Suffrages des bulletins

non mod modif total

Liste sans dénomination

Suffrages des bulletins

modif

Suffrages des bulletins

modif total

Suffrages des bulletins

modif total

Suffrage des bulletins

modif total

Total des
suffrages

nominatifs

Total des
suffrages
de parti

26
16
15

9
6
4

8
4
6
7

11
5
2
3

20
19
16
14
16

21
20
19
12
10

8

95
65
65
47
24
23

45
20
24
27
22
35

2
9

119
95
76
72
77

114
105

97
82
67
38

Suffrages nominatifs

Suffrages nominatifs

Suffrages nominatifs

Suffrages nominatifs

10856

11929

10522

18607

76

46

85

90

319

184

439

503

Suffrages complémentaires

Suffrages complémentaires

Suffrages complémentaires

Suffrages complémentaires

19980

16032

25652

37630

30836

27961

36174

56237

non mod non mod non mod

4



1741 SUPPLEANTS - Ville de Sion Arrondissement : District Jour du scrutin : 5 mars 2017

Election pour le renouvellement de 18 membres du GC - Député(e)s suppléant(e)s

330
330

1755
1606
1603
1515
1513
1483

721
714

Total des suffrages blancs 6666

COLLET Bastian
GRAU Joël
CLERC BEROD Annick
MATTMANN Ingrid
AYMON Valentin
BUTHEY Kévin

GASPOZ Mathilde
AYMON Roxane

 005
 006
 001
 002
 003
 004

 002
 001

5

6

ALLIANCE DE GAUCHE

RASSEMBLEMENT CITOYEN VA

187104

ELE180 / E3000R01 / 06.03.17 07:57 / Page : 

22
Liste 6

Suffrages des bulletins

non mod modif total

Liste sans dénomination

Suffrages des bulletins

modif

Suffrages des bulletins

modif total

Suffrages des bulletins

modif total

Suffrage des bulletins

modif total

Total des
suffrages

nominatifs

Total des
suffrages
de parti

9
18
12

5
12

3

112
116

442
446

76
49
46
27
29
34

74
68

Total des suffrages de parti

Total général des suffrages 193770

Suffrages nominatifs

Suffrages nominatifs 660

9475

1435

59

228 888

261

142

Suffrages complémentaires

Suffrages complémentaires

17914

70725280

27389

85071792 7072

non mod non mod non mod

5
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