Formule 2

GC - Député(e)s suppléant(e)s

			Bulletins non	Bulletins modifiés ou		
N° eı	t nom d	le la liste	modifiés	manuscrits	Total	
01	LES V	/ERTS	1,287	412	1,699	(90)
			Suffrages des	Suffrages des		
			bulletins	bulletins		
			non	modifiés ou		
N° et	t nom d	lu candidat	modifiés	manuscrits	Total	
01	001	BARRAS Lucien	1,287	740	2,027	
01	002	CARRUZZO Sébastien	1,287	556	1,843	
01	003	DEGEN Vincent	1,287	511	1,798	
01	004	FRILY Pierre-Alain	1,287	364	1,651	
01	005	KESSI PRAZ Maude	1,287	601	1,888	
01	006	MOERSCHELL Simon	1,287	362	1,649	
		Suffrages nominatifs	7,722	3,134	10,856	(91)
		Suffrages complémentaires	15,444	4,536	19,980	(92)
		Suffrages de la liste	23,166	7,670	30,836	(93)

Formule 2

GC - Député(e)s suppléant(e)s

N° et	t nom d	e la liste	Bulletins non modifiés	Bulletins modifiés ou manuscrits	Total	
02	UDC		1,233	306	1,539	(90)
N° e1	t nom d	u candidat	Suffrages des bulletins non modifiés	Suffrages des bulletins modifiés ou manuscrits	Total	
02	001	BOAND Vincent	1,233	349	1,582	
02	002	ITEN Ana Catarina	1,233	180	1,413	
02	003	LUYET Sarah	1,233	259	1,492	
02	004	DEHAUDT Olivier	1,233	201	1,434	
02	005	DE RIEDMATTEN Adrien	1,233	278	1,511	
02	006	REIST Martin	1,233	271	1,504	
02	007	VERGÈRES Pierre Michel	1,233	267	1,500	
02	008	VUISSOZ Jacky	1,233	260	1,493	
		Suffrages nominatifs	9,864	2,065	11,929	(91)
		Suffrages complémentaires	12,330	3,702	16,032	(92)
		Suffrages de la liste	22,194	5,767	27,961	(93)

Formule 2

GC - Député(e)s suppléant(e)s

N° e	t nom d	le la liste	Bulletins non modifiés	Bulletins modifiés ou manuscrits	Total	
11 0	t mom c	ic it liste			10111	
03	PLR.I	LES LIBÉRAUX-RADICAUX	1,419	566	1,985	(90)
			Suffrages des	Suffrages des		
			bulletins	bulletins		
			non	modifiés ou		
N° e	t nom d	lu candidat	modifiés	manuscrits	Total	
03	001	BONVIN Didier	1,419	692	2,111	
03	002	BORNET-STUDER Ruth	1,419	819	2,238	
03	003	GERMANIER Philippe	1,419	680	2,099	
03	004	BALET VOUILLOZ Annick	1,419	629	2,048	
03	005	DUBUIS Emmanuelle	1,419	607	2,026	
		Suffrages nominatifs	7,095	3,427	10,522	(91)
		Suffrages complémentaires	18,447	7,205	25,652	(92)
		Suffrages de la liste	25,542	10,632	36,174	(93)

Formule 2

GC - Député(e)s suppléant(e)s

N° e	t nom o	le la liste	Bulletins non modifiés	Bulletins modifiés ou manuscrits	Total	
04	PART	TI DÉMOCRATE-CHRÉTIEN (PDC)	2,187	915	3,102	(90)
N° e	t nom c	lu candidat	Suffrages des bulletins non modifiés	Suffrages des bulletins modifiés ou manuscrits	Total	
04	001	AYMON Charlotte	2,187	932	3,119	
04	002	UDRY Ariane	2,187	705	2,892	
04	003	DE LAVALLAZ Valérie	2,187	996	3,183	
04	004	GACHNANG Mathieu	2,187	984	3,171	
04	005	WITSCHARD Stéphane	2,187	1,082	3,269	
04	006	HÉRITIER Alexia	2,187	786	2,973	
		Suffrages nominatifs	13,122	5,485	18,607	(91)
		Suffrages complémentaires	26,244	11,386	37,630	(92)
		Suffrages de la liste	39,366	16,871	56,237	(93)

Formule 2

GC - Député(e)s suppléant(e)s

		Bulletins non	Bulletins modifiés ou		
N° et nom de la liste		modifiés	manuscrits	Total	
05 ALLIANCE DE GAU	JCHE	1,152	353	1,505	(90)
		Suffrages des	Suffrages des		
		bulletins	bulletins		
		non	modifiés ou		
N° et nom du candidat		modifiés	manuscrits	Total	
05 001 CLERC BER	OD Annick	1,152	451	1,603	
05 002 MATTMANN	I Ingrid	1,152	363	1,515	
05 003 AYMON Val	entin	1,152	361	1,513	
05 004 BUTHEY Ké	vin	1,152	331	1,483	
05 005 COLLET Bas	tian	1,152	603	1,755	
05 006 GRAU Joël		1,152	454	1,606	
Suffrages non	inatifs	6,912	2,563	9,475	(91)
Suffrages com	plémentaires	13,824	4,090	17,914	(92)
Suffrages de 1	a liste	20,736	6,653	27,389	(93)

Formule 2

GC - Député(e)s suppléant(e)s

N° et nom	de la liste	Bulletins non modifiés	Bulletins modifiés ou manuscrits	Total	
06 RAS	SEMBLEMENT CITOYEN VALAIS	330	132	462	(90)
N° et nom	du candidat	Suffrages des bulletins non modifiés	Suffrages des bulletins modifiés ou manuscrits	Total	
06 001 06 002		330 330	384 391	714 721	
	Suffrages nominatifs Suffrages complémentaires	660 5,280	775 1,792	1,435 7,072	(91) (92)
	Suffrages de la liste	5,940	2,567	8,507	(93)
	Suffrages blancs			6,666	(94)

- 1

Jour du scrutin : 5 mars 2017

Election pour le renouvellement de 18 membres du GC - Député(e)s suppléant(e)s ion Arrondissement : District

1741 SUPPLEANTS - Ville de Sion

Electeurs	Bulletins rentrés	Bulletins blancs	Bulletins nuls	Bulletins valables
20456	11218	123	330	10765
	54.84 %	1.1 %	2.94 %	95.96 %

		Bulletins	
N° Liste	non modifiés	modifiés	total
1 LES VERTS	1287	412	1699
2 UDC	1233	306	1539
3 PLR.LES LIBÉRAUX-RADICAUX	1419	566	1985
	2187	915	3102
5 ALLIANCE DE GAUCHE	1152	353	1505
	330		462
99 Liste sans dénomination	0	473	473
Total	7608	3157	10765

1741 SUPPLEANTS - Ville de Sio	n	F				Arro	ondissei	ment : Dis	trict	- 1	L 2.2.2 (2.).	3 3 4- P	1	Jo	our du s	erutin: 5	mars 2017	1- 1
			Liste 1			Liste 2			Liste 3			Liste 4			Liste 5			
	Biffés	Suffrage	s des bullet	tins	Suffrag	ges des bull	etins	Suffrag	ges des bul	letins	Suffrag	es des bu	lletins	Suffra	ge des bu	lletins		
		non mod	modif	total	non mod	modif	total	non mod	modif	total	non mod	modif	total	non mod	modif	total		
1 LES VERTS	627																	
001 BARRAS Lucien	73	1287	339	1626		4			86			77			113			
005 KESSI PRAZ Maude	82	1287	330	1617		4			43			52			91			
002 CARRUZZO Sébastien	93	1287	319	1606		6			36			33			82			
003 DEGEN Vincent	99	1287	313	1600		5			34			36			67			
006 MOERSCHELL Simon	147	1287	265	1552		2			10			12			46			
004 FRILY Pierre-Alain	133	1287	279	1566		3			8			7			37			
Suffrages nominatifs		7722	1845	9567		24			217			217			436			
Suffrages complémentaires		15444	4536	19980														
2 UDC	941																	
001 BOAND Vincent	87		12		1233	219	1452		31			32			2			
005 DE RIEDMATTEN Adrien	98		6		1233	208	1441		17			23						
006 REIST Martin	117		3		1233	189	1422		21			27			1			
007 VERGÈRES Pierre Michel	105		7		1233	201	1434		7			15			3			
008 VUISSOZ Jacky 003 LUYET Sarah	134 123		7 4		1233	172	1405		13 17			31 10			4 5			
003 LUYET Sarah 004 DEHAUDT Olivier	123		3		1233 1233	183 181	1416 1414		17 2			10			3			
002 ITEN Ana Catarina	152		1		1233	154	1387		5			7			1			
Suffrages nominatifs	102		43		9864	1507	11371		113			156			16			
Suffrages complémentaires					12330	3702	16032											
	762																	
								1.410	127	1052		100			20			
002 BORNET-STUDER Ruth 003 GERMANIER Philippe	129 151		52 40			16 26		1419 1419	437 415	1856 1834		137 90			38 17			
001 BONVIN Didier	131		24			20 17		1419	435	1854		90 77			25			
004 BALET VOUILLOZ Annick	163		29			17		1419	403	1822		72			22			
005 DUBUIS Emmanuelle	188		44			18		1419	378	1797		54			20			
Suffrages nominatifs			189			94		7095	2068	9163		430			122			
Suffrages complémentaires								18447	7205	25652								
4 PARTI DÉMOCRATE-CHRÉTIEN	1461																	
005 WITSCHARD Stéphane	175		64			36			79		2187	740	2927		28			
003 DE LAVALLAZ Valérie	226		43			22			93		2187	689	2876		24			
004 GACHNANG Mathieu	228		53			21			86		2187	687	2874		21			
001 AYMON Charlotte	195		29			13			47		2187	720	2907		29			
006 HÉRITIER Alexia	319		41			14			39		2187	596	2783		19			
002 UDRY Ariane	318		22			7			21		2187	597	2784		12			
Suffrages nominatifs			252			113			365		13122	4029	17151		133			
Suffrages complémentaires											26244	11386	37630					
														1				

COLLET Bastian 70 115 12 56 52 1152 283 1435 CLERC BEROD Annick 105 98 3 21 23 1152 248 1400 GRAU Joël 136 98 7 21 44 1152 217 1369 MATTMANN Ingrid 96 52 2 9 11 1152 257 1409 AYMON Valentin 102 47 3 12 7 1152 251 1403 BUTHEY Kévin 118 43 1 10 5 1152 235 1387 Suffrages nominatifs 453 28 129 142 6912 1491 8403 Suffrages complémentaires RASSEMBLEMENT CITOYEN V. 36 GASPOZ Mathilde 20 48 20 40 66 31 AYMON Roxane 16 50 20 51 44 35 CLERC BEROD Annick 1152 283 1435 CLERC BEROD Annick 1152 248 1400 CLERC BEROD Annick 1152 248 1400 CLERC BEROD Annick 1152 248 1400 CLERC BEROD Annick 1152 217 1369 CLERC BEROD ANDICK BEROD AND	741 SUPPLEANTS - Ville de Sion	n	-				Arr	rondisse	ment : Dis	strict	•		_	•	Jo	our du sc	rutin : 5	mars 2017
Non mod modif total non mod nodif total non mod nodif total non mod nodif total non mod nodif total non mod notal non mod notal non mod notal nota				Liste 1						Liste 3			Liste 4			Liste 5		
ALLIANCE DE GAUCHE 627 COLLET Bastian 70 115 12 56 52 1152 283 1435 CLERC BEROD Annick 105 98 3 21 23 1152 248 1400 GRAU Joël 136 98 7 21 44 1152 217 1369 MATTMANN Ingrid 96 52 2 9 9 11 1152 257 1409 AYMON Valentin 102 47 3 12 7 1152 251 1403 BUTHEY Kévin 118 43 1 10 5 1152 235 1387 Suffrages nominatifs 453 28 129 142 6912 1491 8403 Suffrages complémentaires RASSEMBLEMENT CITOYEN V. 36 GASPOZ Mathilde 20 48 20 40 66 31 AYMON Roxane 16 50 20 51 44 35 Suffrages nominatifs 98 40 91 110 66		Biffés										_						
COLLET Bastian 70 115 12 56 52 1152 283 1435 CLERC BEROD Annick 105 98 3 21 23 1152 248 1400 GRAU Joël 136 98 7 21 44 1152 217 1369 MATTMANN Ingrid 96 52 2 2 9 11 11 152 257 1409 AYMON Valentin 102 47 3 12 7 1152 251 1403 BUTHEY Kévin 118 43 1 10 5 1152 235 1387 Suffrages nominatifs 453 28 129 142 6912 1491 8403 Suffrages complémentaires RASSEMBLEMENT CITOYEN V 36 GASPOZ Mathilde 20 48 20 40 66 31 AYMON Roxane 16 50 20 51 44 35 Suffrages nominatifs 98 40 91 110 66			non mod	modif	total	non mod	modif	total	non mod	modif	total	non mod	modif	total	non mod	modif	total	
CLERC BEROD Annick 105 98 3 21 23 1152 248 1400	5 ALLIANCE DE GAUCHE																	
MATTMANN Ingrid 96 52 2 9 11 1152 257 1409 AYMON Valentin 102 47 3 12 7 1152 251 1403 BUTHEY Kévin 118 43 1 10 5 1152 235 1387 Suffrages nominatifs 453 28 129 142 6912 1491 8403 Suffrages complémentaires RASSEMBLEMENT CITOYEN V. 36 GASPOZ Mathilde 20 48 20 40 66 31 AYMON Roxane 16 50 20 51 44 35 Suffrages nominatifs 98 40 91 110 66	005 COLLET Bastian 001 CLERC BEROD Annick	105		98			3			21			23		1152	248	1400	
BUTHEY Kévin 118 43 1 1 10 5 1152 235 1387 Suffrages nominatifs Suffrages complémentaires RASSEMBLEMENT CITOYEN V. 36 GASPOZ Mathilde 20 48 20 40 66 31 AYMON Roxane 16 50 20 51 44 35 Suffrages nominatifs 180 50 51 10 66 Suffrages nominatifs 180 50 51 10 66	006 GRAU Joël 002 MATTMANN Ingrid	96		52			2			9			11		1152	257	1409	
Suffrages complémentaires 13824 4090 17914 RASSEMBLEMENT CITOYEN V. 36 GASPOZ Mathilde 20 48 20 40 66 31 AYMON Roxane 16 50 20 51 44 35 Suffrages nominatifs 98 40 91 110 66	003 AYMON Valentin 004 BUTHEY Kévin			43			1											
RASSEMBLEMENT CITOYEN V. 36 GASPOZ Mathilde 20 48 20 40 66 31 AYMON Roxane 16 50 20 51 44 35 Suffrages nominatifs 98 40 91 110 66	Suffrages nominatifs Suffrages complémentaires			453			28			129			142					
AYMON Roxane 16 50 20 51 44 35 Suffrages nominatifs 98 40 91 110 66	6 RASSEMBLEMENT CITOYEN V.																	
	002 GASPOZ Mathilde 001 AYMON Roxane			50			20			51			44			35		
	Suffrages nominatifs Suffrages complémentaires			98			40			91			110			66		

1741 SUPPLEANTS - Ville de Sion					Arro	ndisser	nent : Dis	strict					Jo	our du sc	rutin:5	mars 2017	1- 2
		Liste 6		Liste sans												Total des	Total des
	_	s des bulle		Suffrage	s des bulle	etins		ges des bu			ges des b			ige des bull		suffrages nominatifs	suffrages de parti
	non mod	modif	total		modif		non mod	modif	f total	non mod	modi	f total	non mod	modif	total	Hommatiis	uc parti
1 LES VERTS																	
001 BARRAS Lucien 005 KESSI PRAZ Maude		26 16			95 65											2027 1888	
002 CARRUZZO Sébastien003 DEGEN Vincent		15 9			65 47											1843 1798	
004 FRILY Pierre-Alain 006 MOERSCHELL Simon		6 4			24 23											1651 1649	
Suffrages nominatifs Suffrages complémentaires		76			319											10856 19980	30836
																17700	30030
2 UDC																	
001 BOAND Vincent 005 DE RIEDMATTEN Adrien		8 4			45 20											1582 1511	
006 REIST Martin 007 VERGÈRES Pierre Michel		6 7			24 27											1504 1500	
008 VUISSOZ Jacky		11			27											1300	
003 LUYET Sarah		5			35											1492	
004 DEHAUDT Olivier 002 ITEN Ana Catarina		2			2 9											1434 1413	
Suffrages nominatifs		46			184											11929	270.61
Suffrages complémentaires																16032	27961
3 PLR.LES LIBÉRAUX-RADICAUX																	
002 BORNET-STUDER Ruth 001 BONVIN Didier		20 19			119 95											2238 2111	
003 GERMANIER Philippe 004 BALET VOUILLOZ Annick		16 14			76 72											2099 2048	
005 DUBUIS Emmanuelle		16			77											2046	
Suffrages nominatifs		85			439											10522	
Suffrages complémentaires																25652	36174
4 PARTI DÉMOCRATE-CHRÉTIEN																	
005 WITSCHARD Stéphane 003 DE LAVALLAZ Valérie		21 20			114 105											3269 3183	
004 GACHNANG Mathieu		19			97											3171	
001 AYMON Charlotte 006 HÉRITIER Alexia		12 10			82 67											3119 2973	
002 UDRY Ariane		8			38											2892	
Suffrages nominatifs Suffrages complémentaires		90			503											18607 37630	56237
	1		ļ							Ţ			l			l	

Arrondissement: District 1741 SUPPLEANTS - Ville de Sion Jour du scrutin : 5 mars 2017 2- 2 Liste 6 Liste sans dénomination Total des Total des suffrages suffrages Suffrages des bulletins Suffrages des bulletins Suffrage des bulletins Suffrages des bulletins Suffrages des bulletins nominatifs de parti non mod modif non mod modif modif total modif total non mod modif total non mod total 5 ALLIANCE DE GAUCHE 005 COLLET Bastian 9 76 1755 006 GRAU Joël 18 49 1606 001 CLERC BEROD Annick 12 46 1603 002 MATTMANN Ingrid 5 27 1515 003 AYMON Valentin 12 29 1513 004 BUTHEY Kévin 3 34 1483 59 261 9475 Suffrages nominatifs 17914 27389 Suffrages complémentaires 6 RASSEMBLEMENT CITOYEN VA 002 GASPOZ Mathilde 330 112 442 74 721 001 AYMON Roxane 68 714 330 116 446 660 228 888 142 1435 Suffrages nominatifs 7072 1792 7072 8507 Suffrages complémentaires 5280 187104 Total des suffrages de parti Total des suffrages blancs 6666 Total général des suffrages 193770